
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Фронтлајн 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.frontline.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Name of the Online Media Outlet (Internet Portal): 
FRONTLINE 

Official Website: 
www.frontline.mk  

Publisher of the Online Media Outlet: 
SHORTKAT DOOEL Export-Import Skopje –Film Production, Arts and Publishing Company  

Owner of the Publisher: 
Xhabir Memedi – 100% (sole shareholder) 
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